EDITAL Nº 01/2022 – PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO CODEPLAN

RESULTADO

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL – CODEPLAN torna público o

Resultado da Seleção Pública para Estágio Não Obrigatório – Remunerado (BolsaEstágio) de

estudantes regularmente matriculados(as) nos cursos de Geografia, georreferenciamento e

áreas correlatas e das áreas de Ciências Sociais, Políticas e Gestão de Políticas Públicas.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

CONVOVAÇÃO

Vaga Curso Candidata Turno Lotação

Geografia,
georreferenciamento

e áreas correlatas

Geografia Júlia Neves da
Silva

Flexível NUGEO

Ciências sociais,
políticas e gestão de

políticas públicas

Gestão de
Políticas
Públicas

João Paulo
Domingueti

Barreto

Flexível DIPOS

CADASTRO RESERVA

VAGA DE GEOGRAFIA, GERREFERENCIAMENTO E ÁREAS CORRELATAS

Posição Candidatas(os)

1 Giovanna Rodrigues de Sousa Coelho

2 Larissa Lopes de Sousa

3 Joelma Mendes de Moura Sousa

4 Thiago Henrique Carvalho Furtado

5 Verônica Pereira de Brito

6 Leandro de Arruda Bruno

VAGA DE CIÊNCIAS SOCIAIS, POLÍTICAS E GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

Posição Candidatas(os)

1 Helena de Albuquerque Rocha

2 Islaine Ribeiro Sousa

3 Ana Beatriz Oliveira da Silva

4 Maria Isabel Silveira de Sá Alves